CÔNG TY CỔ PHẦN SOLAVINA

Số:     3012 /2014/NQHĐQT-SOLA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30  tháng 12    năm 2014

NGHỊ QUYẾT  CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY
 (Vv:Thời gian hạn chế chuyển nhượng cổ phần có điều kiện)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY
 Căn cứ:
- Luật Doanh nghiệp Việt Nam 2005 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
- Điều lệ công ty;
- Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2014 số 2706/2014/NQĐHĐCĐ-SOLA ngày 27/06/2014
- Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông số 0309/2014/NQĐHĐCĐ- SOLA ngày 03/09/2014
- Nghị quyết Hội đồng quản trị số 0409/2014/NQHĐQT-SOLA ngày 04/09/2014
- Nghị quyết Hội đồng quản trị số 1812/2014/NQHĐQT-SOLA ngày 19/12/2014

QUYẾT NGHỊ
Điều 1.  Quyết nghị về thời gian hạn chế chuyển nhượng cổ phần có điều kiện của cổ đông trong đợt phát hành riêng lẻ, cụ thể: 01 (một) năm kể từ ngày kết thúc đợt chào bán riêng lẻ tức từ 18/11/2014 đến 18/11/2015.
Điều 2: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban lãnh đạo Công ty và các thành viên liên quan có trách nhiệm thực hiện quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như  điều 2;
- Lưu VP ./.
	T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(đã ký)

LÊ HOÀI HƯNG

1